
 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 1 

  
 

 
 

Č.18 
 

Ročník 2024/2025 12.4.2025 

 
Nejlepšího výkonu v tomto kole: 3666 dosáhlo družstvo: KK Slovan Rosice 

1. KLZ 2024/2025 

Výsledky 18. kola 

Je dobojováno. Hráčky Slovanu Rosice získaly svůj sedmý mistrovský titul v řadě za sebou. Na druhém 

místě skončily hráčky SKK Náchod a třetí Slavie Praha. Soutěž opouští SK Žižkov Praha a Baník Ratíškovice. 

Nahradí je vítězové 2KLZ Spartak Přerov a SKK Rokycany. 

V tomto kole bylo dosaženo jedenácti šestistovek. Z tohoto počtu jich padlo v Rosicích osm. Nejlepší 

výkon dosáhla v Rosicích Natálie Bínová Slovan Rosice, která porazila 642, Nina Brožková SKK Náchod 

porazila v Náchodě 636 kuželek a Nikola Tobolová TJ Valašské Meziříčí dosáhla v Náchodě výkonu 631 

kuželek. Až v posledním kole soutěže došlo ke střídání stráží na čele pořadí jednotlivkyň. Na vedoucí příčku se 

díky slabšímu výkonu Jana Braunové na Žižkově, kde porazila pouze 573 kuželek, vyhoupla Natálie Bínová 

Slovan Rosice průměrem z průměrů 618,5, Jana Braunová KK Jihlava má na druhém místě 615,51 a třetí je Alena 

Kantnerová Slovan Rosice 606,47. Další hráčky v pořadí již na šestistovku nedosáhly. Pořadí jednotlivkyň dle 

získaných bodů pro družstvo rovněž vyhrála hráčka Slovanu Rosice Natálie Bínová. 

 1. Natálie Bínová  KK Slovan Rosice  17 / 18 (94%) 59.5 / 72 (83%) 

 2. Jana Braunová  KK Jihlava  16 / 18 (89%) 51 / 72 (71%) 

 3. Kamila Jirsová  KK Jihlava  15 / 18 (83%) 47.5 / 72 (66%) 

Před závěrečným kolem bylo jasné, kdo získá mistrovský titul, kdo sestoupí, hrálo se pouze o to, kdo 

získá stříbrné a bronzové medaile. Oba kandidáti SKK Náchod a Slavie Praha na tyto posty svoje zápasy vyhrály, 

a tak se na pořadí nic nezměnilo. Ve zbývajících utkáních již v podstatě o nic nešlo. Hráčky Centropenu Dačice 

se proti vítězi soutěže v Rosicích vyšponovali k vynikajícímu výkonu a domácí hodně potrápily. Domácí hráčky 

zvítězily 5:3. V každé rundě získaly oba celky po bodu, a tak rozhodovaly poražené kuželky a těch měly domácí 

hráčky na svém kontě o 41 více. Rozhodující náskok v poražených kuželkách nahrála Natálie Bínová ve střední 

části zápasu, kde svoji soupeřku přehrála o 68 kuželek. 

SKK Náchod pro zisk druhého místa musel doma nad TKJ Valašským Meziříčím zvítězit. Domácí hráčky 

bez větších problémů zvítězily 7:1 o 99 kuželek a mohly se tak radovat ze zisku stříbrných medailí. Jediný bod 

pro hostující celek uhrála po nejlepším výkonu v utkání Nikola Tobolová, která porazila 631 kuželek. Domácí 

hráčky se tak mohly radovat ze zisku stříbrných medailí 

Pražská Slavie, pokud chtěla pomýšlet na zisk stříbrných medailí musela v Ratiškovicích zvítězit. 

Hostující hráčky zápas bez šestistovek zvládly. Zvítězily 6:2 o 132 kuželek. Pří výhře SKK Náchod doma na 

stříbrné medaile nedosáhly a skončily v konečné tabulce na třetím místě. Nejlepší výkon v utkání zahrála 

hostující Helena Gruszsková, která porazila 584 kuželek. 

KK Jihlava vybojovala v Praze na Žižkově povinnou výhru a skončila v tabulce na čtvrtém místě se 

ztrátou čtyř bodů na medailový post. Domácí hráčky držely se svými soupeřkami krok po dvě třetiny zápasu. 

Závěr ovládly hostující hráčky a zaslouženě zvítězily 6:2 o 27 kuželek. Nejlepší výkon v utkání zahrála Kamila 

Jirsová z hostujícího celku, když porazila 582 kuželek. 

Hráčky SKK Náchod B zajížděly do Zlína. Před posledním kolem měly na svém kontě tří remízy a ve 

Zlíně uhrály čtvrtou, když v první a druhé rundě uhrály plný počet bodů. Domácí hráčky v závěru utkání uhrály 

oba body, své soupeřky přehrály o 87 kuželek a to znamenalo, že utkání skončilo remízou 4:4, když Zlínské 

hráčky nahrály o 46 kuželek více. Utkání bez šestistovek. Nejlepší výkon zahrála hostující Veronika Kábrtová, 

která porazila 589. 

Z   P   R   A   V   O   D   A   JSTK

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 2 

Souhrnný přehled výsledků: 

KK SLOVAN ROSICE - TJ CENTROPEN DAČICE 5:3 3666:3625 12.5:11.5 12.4. 

SK BANÍK RATÍŠKOVICE - KK SLAVIA PRAHA 2:6 3251:3383 9.0:15.0 12.4. 

KC ZLÍN - SKK NÁCHOD B 4:4 3419:3373 12.5:11.5 12.4. 

SKK NÁCHOD A - TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 7:1 3496:3397 13.5:10.5 12.4. 

SK ŽIŽKOV PRAHA - KK JIHLAVA 2:6 3263:3290 10.5:13.5 12.4. 

 

Konečná tabulka družstev: 

 

 1. KK Slovan Rosice 18 14 1 3 102.0 : 42.0  268.5 : 163.5   3566 29 

 2. SKK Náchod A 18 12 2 4 91.0 : 53.0  242.5 : 189.5   3468 26 

 3. KK Slavia Praha 18 12 2 4 86.5 : 57.5  234.0 : 198.0   3459 26 

 4. KK Jihlava 18 10 2 6 77.0 : 67.0  221.5 : 210.5   3433 22 

 5. TJ Valašské Meziříčí 18 8 2 8 70.0 : 74.0  221.5 : 210.5   3412 18 

 6. SKK Náchod B 18 6 4 8 70.0 : 74.0  202.0 : 230.0   3433 16 

 7. TJ Centropen Dačice 18 8 0 10 69.5 : 74.5  220.0 : 212.0   3427 16 

 8. KC Zlín 18 6 1 11 59.0 : 85.0  186.0 : 246.0   3328 13 

 9. SK Baník Ratíškovice 18 4 0 14 52.0 : 92.0  190.5 : 241.5   3 o 379 8 

10. SK Žižkov Praha 18 3 0 15 43.0 : 101.0  173.5 : 258.5   3291 6 

   

 

Nejlepší šestka kola - absolutně 

 

Nejlepší šestka kola - dle průměru kuželen 

Počet Jméno Název týmu Výkon Počet Jméno Název týmu Průměr 

(%) 

Výkon 

15x Natálie Bínová Rosice 642 5x Nina Brožková Náchod A 113.06 636 

4x Nina Brožková Náchod A 636 6x Nikola Tobolová Val. Meziříčí 112.17 631 

6x Nikola Tobolová Val. Meziříčí 631 10x Natálie Bínová Rosice 107.88 642 

3x Klára Křížová Dačice 629 2x Eliška Boučková Náchod A 107.54 605 

5x Lucie Vaverková Rosice 621 3x Nikola Portyšová Náchod A 105.77 595 

3x Tereza Křížová Dačice 618 2x Klára Křížová Dačice 105.69 629 

 

Podrobné výsledky kola: 

  KK SLOVAN ROSICE 3666 5:3 3625 TJ CENTROPEN DAČICE 

 Michaela Provazníková 155   150   157  140 602   1:3   598   164 133   158 143 Pavlína Karešová 

 Anna Štraufová 155   141   148  153 597   3:1   592   151 138   157 146 Veronika Brtníková 

 Natálie Bínová 177   155   164  146 642   3:1   574   156 139   128 151 Iva Molová 

 Lenka Concepción 155   152   141  152 600   1.5:2.5   614   164 152   149 149 Petra Mertlová 

 Alena Kantnerová 148   141   166  149 604   2:2   629   157 181   147 144 Klára Křížová 

 Lucie Vaverková 153   155   154  159 621   2:2   618   140 143   168 167 Tereza Křížová 

rozhodčí: Milan Bruža 

Nejlepší výkon utkání: 642 - Natálie Bínová 

  SK BANÍK RATÍŠKOVICE 3251 2:6 3383 KK SLAVIA PRAHA 

 Markéta Hrdličková 148   142   146  125 561   3:1   547   136 134   135 142 Nela Šuterová 

 Monika Niklová 126   124   136  138 524   0:4   569   128 133   157 151 Vlasta Kohoutová 

 Hana Kordulová 117   143   127  129 516   1:3   557   134 128   136 159 Šárka Marková 

 Mariana Kreuzingerová 141   125   139  145 550   2:2   555   133 127   154 141 Růžena Smrčková 

 Hana Stehlíková 131   159   142  141 573   2:2   571   135 146   161 129 Michaela Kučerová 

 Martina Koplíková 132   135   131  129 527   1:3   584   161 133   150 140 Helena Gruszková 

rozhodčí: Michal Zdražil 

Nejlepší výkon utkání: 584 - Helena Gruszková 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 3 

  KC ZLÍN 3419 4:4 3373 SKK NÁCHOD B 

 Lenka Nováčková 141   154   138  140 573   1:3   589   162 140   140 147 Veronika Kábrtová 

 Natálie Trochtová 161   128   142  133 564   1:3   585   146 147   152 140 Andrea Prouzová 

 Petra Šustková 171   145   125  136 577   2:2   580   146 141   133 160 Adéla Víšová 

 Michaela Matlachová 136   155   126  128 545   2:2   546   129 130   134 153 Tereza Bendová 

 Bohdana Jankových 138   143   134  167 582   2.5:1.5   552   138 120   177 117 Lucie Slavíková 

 Michaela Bagári 143   148   139  148 578   4:0   521   130 131   137 123 Tereza Venclová 

rozhodčí: Zdeněk Bachňák 

Nejlepší výkon utkání: 589 - Veronika Kábrtová 

  SKK NÁCHOD A 3496 7:1 3397 TJ VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ 

 Šárka Majerová 127   138   133  148 546   3:1   535   131 137   123 144 Dana Uhříková 

 Eliška Boučková 132   150   171  152 605   2.5:1.5   594   127 150   141 176 Markéta Vlčková 

 Kateřina Majerová 133   140   132  138 543   2:2   536   117 139   138 142 Andrea Juříčková 

 Nina Brožková 149   167   163  157 636   4:0   533   139 123   130 141 Veronika Horková 

 Aneta Cvejnová 139   155   145  132 571   0:4   631   160 168   150 153 Nikola Tobolová 

 Nikola Portyšová 142   161   147  145 595   2:2   568   136 132   152 148 Barbora Bártková 

rozhodčí: Ladislav Beránek 

Nejlepší výkon utkání: 636 - Nina Brožková 

  SK ŽIŽKOV PRAHA 3263 2:6 3290 KK JIHLAVA 

 Hedvika Mizerová 120   162   141  148 571   2:2   540   121 132   137 150 Karolína Derahová 

 Lenka Boštická 156   134   129  136 555   1:3   582   142 157   137 146 Kamila Jirsová 

 Blanka Mašková 123   148   134  121 526   2:2   548   116 137   155 140 Petra Fürstová 

 Barbora Králová 159   112   131  132 534   2.5:1.5   500   131 134   131 104 Eva Rosendorfská 

 Kateřina Katzová 126   123   129  163 541   2:2   547   130 144   127 146 Aneta Kusiová 

 Blanka Mizerová 135   139   132  130 536   1:3   573   162 147   121 143 Jana Braunová 

rozhodčí: Michal Truksa 

Nejlepší výkon utkání: 582 - Kamila Jirsová 

 

Pořadí jednotlivců: 

 jméno hráče družstvo celkem plné dorážka chyby poměr kuž. Maximum 

 1. Natálie Bínová  KK Slovan Rosice 618.50 394.8 223.7 1.4 9/9 (678) 

 2. Jana Braunová  KK Jihlava 615.51 391.3 224.2 1.1 9/9 (674) 

 3. Alena Kantnerová  KK Slovan Rosice 606.47 389.6 216.9 1.9 9/9 (685) 

 4. Helena Gruszková  KK Slavia Praha 599.83 391.1 208.7 2.8 9/9 (636) 

 5. Lucie Vaverková  KK Slovan Rosice 595.81 382.6 213.2 0.8 8/9 (668) 

 6. Veronika Kábrtová  SKK Náchod B 593.74 390.3 203.4 3.6 9/9 (639) 

 7. Michaela Provazníková  TJ Valašské Meziříčí 592.59 378.1 214.5 2.3 7/9 (643) 

 8. Aneta Cvejnová  SKK Náchod A 591.92 383.4 208.6 2.7 8/9 (613) 

 9. Kamila Jirsová  KK Jihlava 590.64 383.8 206.9 2.6 9/9 (643) 

 10. Monika Niklová  SK Baník Ratíškovice 590.03 378.7 211.4 3.4 8/9 (636) 

 11. Vlasta Kohoutová  KK Slavia Praha 589.41 379.9 209.5 2.0 8/9 (641) 

 12. Klára Křížová  TJ Centropen Dačice 588.89 384.0 204.9 3.7 9/9 (629) 

 13. Simona Koutníková  KK Slovan Rosice 588.55 386.8 201.8 2.1 8/9 (638) 

 14. Markéta Vlčková  TJ Valašské Meziříčí 587.06 380.8 206.3 2.7 7/9 (637) 

 15. Anna Štraufová  KK Slovan Rosice 585.85 389.0 196.8 2.4 9/9 (644) 

 16. Nikola Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 585.31 394.1 191.2 2.8 9/9 (646) 

 17. Adéla Víšová  SKK Náchod B 585.26 387.0 198.3 3.9 9/9 (639) 

 18. Veronika Brtníková  TJ Centropen Dačice 585.24 386.4 198.8 2.5 8/9 (616) 

 19. Andrea Prouzová  SKK Náchod B 583.81 388.9 195.0 3.9 7/9 (615) 

 20. Michaela Bagári  KC Zlín 582.21 382.9 199.3 2.1 8/9 (613) 

 21. Nikola Portyšová  SKK Náchod A 580.44 384.8 195.7 2.8 9/9 (613) 

 22. Šárka Majerová  SKK Náchod A 579.25 386.2 193.1 3.6 7/9 (619) 

 23. Kateřina Majerová  SKK Náchod A 578.95 382.4 196.5 3.3 8/9 (620) 

 24. Nina Brožková  SKK Náchod A 578.75 375.3 203.5 3.3 7/9 (646) 

 25. Bohdana Jankových  KC Zlín 578.44 376.9 201.5 1.9 7/9 (614) 

 26. Petra Mertlová  TJ Centropen Dačice 576.22 381.0 195.3 2.5 8/9 (618) 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 4 

 27. Klára Tobolová  TJ Valašské Meziříčí 575.83 377.6 198.2 4.2 9/9 (629) 

 28. Růžena Smrčková  KK Slavia Praha 572.94 382.2 190.8 3.9 9/9 (611) 

 29. Hana Stehlíková  SK Baník Ratíškovice 572.89 382.6 190.3 2.5 8/9 (609) 

 30. Šárka Marková  KK Slavia Praha 570.60 379.7 190.9 3.7 7/9 (631) 

 31. Eliška Boučková  SKK Náchod A 570.46 383.9 186.6 4.8 8/9 (615) 

 32. Vladimíra Malinská  KK Slavia Praha 570.41 373.8 196.6 3.2 8/9 (606) 

 33. Markéta Hrdličková  SK Baník Ratíškovice 570.20 379.8 190.4 4.2 6/9 (611) 

 34. Tereza Bendová  SKK Náchod B 569.08 378.2 190.9 4.6 8/9 (613) 

 35. Tereza Křížová  TJ Centropen Dačice 568.84 380.5 188.4 4.1 8/9 (628) 

 36. Lucie Slavíková  SKK Náchod B 568.75 377.7 191.1 3.4 7/9 (605) 

 37. Martina Melchertová  KK Jihlava 566.42 381.3 185.2 4.7 6/9 (594) 

 38. Blanka Mašková  SK Žižkov Praha 566.38 378.6 187.8 5.1 9/9 (599) 

 39. Iva Molová  TJ Centropen Dačice 565.73 375.1 190.6 4.8 8/9 (647) 

 40. Aneta Kusiová  KK Jihlava 564.49 381.9 182.6 4.7 9/9 (632) 

 41. Nela Šuterová  KK Slavia Praha 564.13 373.5 190.6 4.3 7/9 (618) 

 42. Barbora Bártková  TJ Valašské Meziříčí 564.04 379.2 184.9 3.5 9/9 (613) 

 43. Lucie Řehánková  SK Žižkov Praha 563.30 372.2 191.1 5.3 8/9 (600) 

 44. Michaela Kučerová  KK Slavia Praha 562.81 378.5 184.3 3.7 7/9 (603) 

 45. Karolína Kuncová  TJ Centropen Dačice 561.33 373.3 188.0 5.3 6/9 (589) 

 46. Kateřina Fryštacká  SK Baník Ratíškovice 561.20 370.8 190.4 4.0 8/9 (615) 

 47. Petra Šustková  KC Zlín 559.91 374.0 185.9 5.2 9/9 (607) 

 48. Petra Fürstová  KK Jihlava 559.39 373.9 185.5 4.4 9/9 (615) 

 49. Lenka Nováčková  KC Zlín 557.95 375.7 182.2 3.7 8/9 (594) 

 50. Blanka Mizerová  SK Žižkov Praha 556.78 368.2 188.6 6.0 8/9 (575) 

 51. Karolína Derahová  KK Jihlava 556.67 376.6 180.1 4.1 8/9 (618) 

 52. Hana Kordulová  SK Baník Ratíškovice 556.13 377.2 179.0 5.0 8/9 (607) 

 53. Natálie Trochtová  KC Zlín 552.69 372.2 180.5 4.2 7/9 (590) 

 54. Veronika Horková  TJ Valašské Meziříčí 551.40 379.4 172.0 6.7 8/9 (587) 

 55. Lenka Boštická  SK Žižkov Praha 549.50 364.6 184.9 5.4 6/9 (595) 

 56. Kateřina Katzová  SK Žižkov Praha 547.23 365.8 181.4 6.7 7/9 (603) 

 57. Dana Uhříková  TJ Valašské Meziříčí 544.94 371.3 173.7 7.0 6/9 (571) 

 58. Michaela Říhová  SK Baník Ratíškovice 542.67 366.8 175.9 7.2 7/9 (581) 

 59. Hedvika Mizerová  SK Žižkov Praha 541.51 372.9 168.6 8.0 9/9 (574) 

 60. Karolina Toncarová  KC Zlín 523.33 358.7 164.6 7.1 6/9 (562) 

  Nikola Kunová  KK Slovan Rosice 645.67 408.7 237.0 1.0 3/9 (664) 

  Šárka Dvořáková  KK Jihlava 615.00 403.0 212.0 2.0 1/9 (615) 

  Pavlína Karešová  TJ Centropen Dačice 592.05 384.2 207.9 5.0 5/9 (598) 

  Barbora Lokvencová  SKK Náchod B 583.42 384.4 199.0 3.7 4/9 (612) 

  Naděžda Dobešová  KK Slovan Rosice 577.83 379.5 198.3 1.8 2/9 (617) 

  Michaela Matlachová  KC Zlín 568.36 368.7 199.7 4.9 4/9 (614) 

  Martina Hrdinová  SKK Náchod A 568.23 383.9 184.4 7.6 5/9 (614) 

  Mariana Kreuzingerová  SK Baník Ratíškovice 562.57 383.8 178.7 4.1 5/9 (596) 

  Martina Koplíková  SK Baník Ratíškovice 552.73 375.4 177.3 7.2 3/9 (570) 

  Lenka Concepción  KK Slovan Rosice 551.32 368.4 182.9 6.4 5/9 (600) 

  Tereza Venclová  SKK Náchod B 550.25 369.8 180.5 5.5 4/9 (609) 

  Martina Zimáková  KC Zlín 543.00 354.5 188.5 9.0 2/9 (583) 

  Andrea Juříčková  TJ Valašské Meziříčí 540.58 372.7 167.9 4.4 4/9 (587) 

  Anna Sailerová  SK Žižkov Praha 538.44 363.1 175.3 5.1 3/9 (569) 

  Kristýna Bártová  SKK Náchod B 535.50 373.5 162.0 4.0 1/9 (540) 

  Eva Rosendorfská  KK Jihlava 532.66 366.1 166.6 6.2 5/9 (606) 

  Barbora Králová  SK Žižkov Praha 528.00 363.7 164.3 9.9 3/9 (579) 

  Dana Adamů  SKK Náchod B 526.50 361.7 164.8 10.0 2/9 (545) 

  Radana Krausová  KK Jihlava 524.50 378.0 146.5 12.0 2/9 (535) 

  Iveta Kabelková  TJ Centropen Dačice 513.27 361.9 151.3 8.2 3/9 (598) 

  Irini Sedláčková  SK Žižkov Praha 512.50 368.5 144.0 12.0 2/9 (523) 

  Věra Skoumalová  KC Zlín 505.25 362.0 143.3 12.5 1/9 (559) 

Starty náhradníků: 

registrační číslo jméno a příjmení  datum startu  družstvo číslo startu 

26009 Barbora Králová 12.04.2025 SK Žižkov Praha 5x 

 

https://kuzelky.com/


 

 Podrobné výsledky a další statistiky naleznete na stránkách https://kuzelky.com 5 

 

https://kuzelky.com/

